CENTRO ESPECIALIZADO EM REABILITAÇÃO FÍSICA, AUDITIVA E VISUAL DR FREDDY FLAVIANO TORRICO SORIA
CNPJ 28.700.530/0007-57

RUA JOSÉ VIEIRA DE SOUZA, 1114, MEDIANEIRA, CEP 95.520-000, OSÓRIO RS

EDITAL DE SELEÇÃO CER III Nº 01/2020

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

O INSTITUTO MARIA SCHMITT DE DESENVOLVIMENTO DE ENSINO,

ASSISTÊNCIA SOCIAL E SAÚDE DO CIDADÃO - IMAS, associação civil de

direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização Social,

gestora credenciada junto a Prefeitura Municipal de Osório, RS, em

consonância com o art. 37, IX, da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO o

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO – LISTA DE

CLASSIFICAÇÃO, em conformidade com o item 8 do referido edital.

INSCRITO CARGO PRETENDIDO
PONTUAÇÃO

TOTAL

CLARICE DA SILVA CAMPANEL ASSISTENTE SOCIAL 40

TATIANA ARAUJO MACHADO ASSISTENTE SOCIAL 37

MARCIA PEREIRA DOS SANTOS ASSISTENTE SOCIAL 36

TAMIRES DE OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL 35

ADÉLIA DE SOUZA MIRANDA ASSISTENTE SOCIAL 35

TATIANE PIRES CORREIA ASSISTENTE SOCIAL 30

ANA LUCIA CARDOSO ASSISTENTE SOCIAL 25

DENISE DOS SANTOS ASSISTENTE SOCIAL 25

TATIANE DE AZEVEDO PEREIRA ASSISTENTE SOCIAL 25

INGRID CABREIRA BURQUE ASSISTENTE SOCIAL 25

LUZIHÊ MENDES MARTINS ASSISTENTE SOCIAL 25

LISIANE FRAGA ECCEL ASSISTENTE SOCIAL 25

DANIELLE FREITAS DA LUZ PINTO ASSISTENTE SOCIAL 20

SANDRA ANDREA MENDONÇA SOARES ASSISTENTE SOCIAL 20

MARIA EDUARDA VAZ MACHADO ASSISTENTE SOCIAL 20

VANESSA FONTANA DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 20

CENTRO ESPECIALIZADO EM REABILITAÇÃO FÍSICA, AUDITIVA E VISUAL DR FREDDY FLAVIANO TORRICO SORIA
CNPJ 28.700.530/0007-57

RUA JOSÉ VIEIRA DE SOUZA, 1114, MEDIANEIRA, CEP 95.520-000, OSÓRIO RS

DIEGO DIEGUES RODRIGUES EDUCADOR FÍSICO 40

MIKAELA NUNES BERTO FISIOTERAPEUTA 40

GABRIELA ARBOITE DE OLIVEIRA FISIOTERAPEUTA 38

KAROLINE SANTOS TEDESCO FISIOTERAPEUTA 36

NICOLE MARIS DA ROSA FISIOTERAPEUTA 36

PATRÍCIA GOMES DE MATOS FISIOTERAPEUTA 35

TATIELI MENEGAZZO RIZZOTTO FISIOTERAPEUTA 35

CAMILA DE LIMA DUARTE FISIOTERAPEUTA 34

ANA CLAUDIA FERNANDES SPALDING FISIOTERAPEUTA 32

FRANCIELI ALMERINDA RODRIGUES DA SILVA FISIOTERAPEUTA 25

DAIANA TITONI FISIOTERAPEUTA 25

MAYRA EVELYN LIMA DE CARVALHO FISIOTERAPEUTA 20

DANIELA SANTOS DA ROSA PEDAGOGO 25

DAIANE GRASSI NUNES PEDAGOGO 20

PAMELA PINHEIRO BUENO DA SILVA PSICÓLOGO 40

EDUARDA FERREIRA DA SILVA PSICÓLOGO 40

MARIANA DARIVA DE OLIVEIRA PSICÓLOGO 39

CASSIANA PANNE GOULARTE PSICÓLOGO 38

GRAZIELE GOMES PELISOLI PSICÓLOGO 37

JÉSSICA VIEIRA MESSAGGIO PSICÓLOGO 36

ISIS ALVES DE CARVALHO PSICÓLOGO 35

DAIANA ROSTIROLLA LINHARES PSICÓLOGO 34

LETÍCIA SILVA MORAES PSICÓLOGO 33

LUCIARA DOS SANTOS BATISTA PSICÓLOGO 32

LAÍS MAGALHÃES CORRÊA TERAPEUTA OCUPACIONAL 36

PATRICIA PETTERMANN TERAPEUTA OCUPACIONAL 30

MILTON CÉSAR PORTO ALEGRE DIAS JUNIOR

Diretor Administrativo Instituto Maria Schmitt de Desenvolvimento de Ensino,

Assistência Social e Saúde do Cidadão